
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63 280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

                  Turek, 14 listopada 2022 r. 

SP ZOZ / DZ / 1527 / 2022        

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

prowadzenia negocjacji na dostawę mammografu cyfrowego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-30/2022. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, działając w trybie art. 253 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.), informuje o: 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty Fujifilm Poland Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 178,02-486 

Warszawa 

Wartość oferty brutto – 669 559,89 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 94,000 pkt 

w tym: cena zamówienia 60,000 pkt; termin dostawy 10,000 pkt; termin gwarancji 10,000 pkt; 

parametry techniczne 14,000 pkt. 

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

2. Ponadto do postepowania przystąpili niżej wymienieni Wykonawcy i otrzymali następująca ilość 

punktów: 

 

3. O odrzuceniu oferty Wykonawcy Medikon Polska Sp. z o.o., ul. Cyklamenów 7, 04-798 Warszawa 

Uzasadnienie prawne – art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy prawo zamówień publicznych, 

Uzasadnienie faktyczne – jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zgodnie z zapisami 

SWZ, Zamawiający wymagał od Wykonawcy złożenia dokumentów potwierdzających, że oferowane 

parametry spełniają wymagania określone w specyfikacji technicznej. Zgodnie z uzupełnionymi 

dokumentami z 4 listopada 2022 r., Wykonawca nie potwierdził posiadania następujących 

parametrów: 

3.6 Możliwość dekompresji w przypadku awarii systemu (manualna lub automatyczna) np. zaniku  

napięcia zasilającego – brak potwierdzenia posiadania parametru, 

7. Integracja z systemem RIS/PACS – brak potwierdzenie posiadania parametru, 

8. System podtrzymywania zasilania UPS. Minimalny czas pracy na zasilaniu awaryjnym10 min.    

    – Wykonawca nie wskazał czasu pracy na zasilaniu awaryjnym. 

 

Zawarcie umowy z Wykonawcą, którego oferta została wybrana nastąpi 22 listopada 2022 r. z mocą 

obowiązywania umowy od dnia podpisania. 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 
Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena 

zaoferowana 

w PLN 

Uzyskana liczba punktów Łączna 

liczba 

punktów 
Cena 

zamówienia  

Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Parametry 

techniczne 

 

3. 

Solve Medical Sp. z o.o. 

ul. Lewandowskiego6/46 

15-124 Białystok  

 

719 000,00 

 

55,860 

 

10,000 

 

10,000 

 

18,000 

 

93,860 


